
Zarządzenie Nr 63/2013 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

w sprawie zakazu poruszania się po Bulwarze Nadwarciańskim oraz koronie  
i urządzeniach wałów przeciwpowodziowych na terenie miasta Konina  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594.) oraz art. 54 ustawy z dnia 20 
maja 1971 Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2013r., poz.482) zarządza się, co 
następuje: 

 

 § 1 

1. W związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Warcie, z  dniem 
11 czerwca 2013 roku wprowadza się zakaz poruszania po Bulwarach 
Nadwarciańskich oraz koronie i urządzeniach wałów 
przeciwpowodziowych na terenie miasta Konina. 

2. Zakaz obowiązuje do odwołania.  
 
 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej  
w Koninie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki 

   

 

 
 


